          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Nr 17/2014 z dnia 21.02.2014r.  
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

stanowiących własność Gminy Witkowo przeznaczonych do oddania 

w dzierżawę  w drodze bezprzetargowej
	
	
	
	
	Położenie nieru-
	
	
	Przeznaczona do:

	Lp.
	Nr ewidencyjny nieruchomo-ści
	Oznacze-nie w księdze wieczy-stej KW 
	Powierzchnia w ha

kl. gruntu
	chomości w m. . . . . . . .  przy ul. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 1.
	 działka nr 5091/11
	19995
	Przedmiotem dzierżawy jest część działki nr 5091/11 o pow. 130,80m2 zabudowana pawilonem handlowym o pow. użytkowej ca 30m2 oraz tarasem.  
	Ośrodek Wypoczynkowy w Skorzęcinie

SEKTOR 25A
	Grunt  zabudowany pawilonem handlowym i tarasem, położony w sektorze 24A przeznaczony  do prowadzenia działalności gospodarczej : handlowej, gastronomicznej związanej z rekreacją i wypoczynkiem 


	brak planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów teren oznaczony symbolem TR- tereny różne, 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witkowo nieruchomość stanowi tereny rekreacyjne.
	Oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej 

	 2.
	 działka nr 159
	19995
	Przedmiotem dzierżawy jest część działki nr 159 o pow. 386m2 zabudowana budynkiem hydroforni.  
	Ośrodek Wypoczynkowy w Skorzęcinie

SEKTOR 12D 
	Grunt  zabudowany budynkiem hydroforni, położony w sektorze 12D przeznaczony  do prowadzenia działalności gospodarczej : handlowej, gastronomicznej związanej z rekreacją i wypoczynkiem 


	brak planu zagospodarowania przestrzennego, w ewidencji gruntów teren oznaczony symbolem Bz- tereny rekreacyjno- wypoczynkowe. 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Witkowo nieruchomość stanowi tereny rekreacyjne.
	Oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej 


	Termin
	Terminy
	
	
	

	zagospodarowania


	wnoszenia opłat
	Aktualizacja opłat
	Okres umowy
	Wysokość 

czynszu

wywoławczego

	9
	10
	11
	12
	13

	-
	Czynsz, płatny w dwóch ratach 

I rata płatna do 30 maja każdego roku,

II rata płatna do 31 lipca każdego roku. 
	Czynsz waloryzowany corocznie o wskaźnik inflacji oraz w przypadku zmiany przepisów o podatku VAT 
	3 lata
	7.465,00 zł netto rocznie + obowiązujący podatek VAT 

	-
	Czynsz roczny, płatny do 30 listopada każdego roku 
	Czynsz waloryzowany corocznie o wskaźnik inflacji oraz w przypadku zmiany przepisów o podatku VAT 
	Od 14.03.2014r. do 31.12.2015r. 
	0,35 zł netto za 1m2 (+należny podatek VAT)

rocznie


